
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS
AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

Córdoba, 23 de noviembre de 2016
CUDAP: EXP:UNC: 0058037/2016

wsro
La solicitud de autorización efectuada por la Prof. Sandra LEONI, Directora a

cargo del CORO Estable de la FCA.-UNC, con motivo de presentarse en el Aula
Magna de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - UNC, llevado a cabo
el día viernes 18 de noviembre a las 20 hs., en el marco del II Encuentro de Coros
Universitarios; y

CONSIDERANDO

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Extensión y la Sub
Dirección de Cultura.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar al Coro Estable de la FCA, a presentarse en el Aula
Magna de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - UNC, llevado a cabo
el día viernes 18 de noviembre a las 20 hs., en el marco del II Encuentro de Coros
Universitarios.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a la Secretaria de
Extensión y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.

FCA

IngrÁgñ Ji jn

I n g . A g r . (Dr.)
ícrej

Facultad dt Ciencias Ag ñspecuatÍB»

facultad de
Umvers Jda

RESOLUCIÓN N° 931—E.DJ

M¡;

Marcelo CONRERG
3ECAÍJO

enoías Agropecuarias
I Nacional (Je Córdoba


